

LED-kiskospotti 8W Yksivaiheinen - VALKOINEN - Himmentävä Triac - 24° - KORKEA LUMEN 150Lm/W - CRI+98



Tuotekoodi:

Viite: DIM8015-8W

Tekniset tiedot:

SKU: DIM8015-8W
Teho: 8w
Jännite: 175-265V
Väriämpötila-Kelvin: 2700K - 4000K - 5700K
CRI -Värintoistoindeksi: 80
Kotelo: Alumiini + PMMA
Lumen-Lm: 1200
LED-tyyppi: Chip SMD1A1A
Säteenkulma (°): 24°
Tehokkuuden LED-diodi (Lm/W): 180 Lm/W
Valotehokkuus (Lm/W): 150Lm/W
Himmennettävä: TRIAC
Sertifiointi: CE - ROHS
IP- Suojaus : IP20
Arvioitu LED-diodi (H): 30.000
Toimintataajuus (Hz) : 50/60Hz
Lämpötila (°C): -20° ~ +40°
Tehosyklit: 100.000
Aloitusaika (s): 0,2s
Energialuokka (2021-UE-2019/2015): A+
Takuu (vuotta): 3

Tuotteen lyhyt kuvaus:

Tutustu **8W yksivaiheiseen LED-kiskovalaisimeemme**, joka on varustettu **GU10 Chip SMD1A1A** -lampulla. Tämä diodi edustaa valaistustekniikan huippua, sillä sen teho on **150 lm/W** ja se määrittelee uudelleen kirkkauden ja tehokkuuden standardit. Se **tarjoaa 24°:n kulmalla** ylittämätöntä valonlaatua ja lähes täydellisiä värejä tiettyjen elementtien korostamiseen. **CRI+98**, mikä tarkoittaa, että se pystyy näyttämään värit erittäin tarkasti ja luonnollisesti. Lisäksi **himmennettävän Triac**-vaihtoehdon ansiosta tämän valonheittimen avulla voit säätää valon voimakkuutta mieltymystesi mukaan, mikä tarjoaa optimaalisen monipuolisuuden erilaisiin ympäristöihin ja valaistustarpeisiin.

Tuotteen Kuvaus:

LED-spotti 8W Yksivaiheinen Kiskospotti VALKOINEN - GU10 - Häivyttävä Triac - 24° - CRI+98

Uppoudu ensiluokkaisen valaistuksen maailmaan **8W LED Track Spot** -valaisimellamme, joka toimii innovatiivisella **GU10 Chip SMD1A1A** -lamppuvalaisimella. Tämä diodi edustaa valaistustekniikan huippua, sillä se saavuttaa poikkeuksellisen **150 lm/W**:n tehon ja asettaa alan kirkkaudelle ja tehokkuudelle uudet standardit.

Valaisukulman ollessa **24°** tämä valonheitin tarjoaa vertaansa vailla olevaa valon laatua ja lähes täydellisiä värejä, jotka korostavat tiettyjä elementtejä poikkeuksellisella tavalla. Uppoudu vertaansa vailla olevaan valaistuskokemukseen, jossa jokainen yksityiskohta korostuu kirkkaasti ja kauniisti.

Vallankumouksellisella **SMD1A1A-diodilla** varustettu GU10-kiskospottimme tarjoaa täydellisen yhdistelmän tehoa, tehokkuutta ja ennennäkemätöntä kulmanhallintaa. Se nostaa ympäristösi odottamattomalle tasolle kirkkauden ja valaistuksen esteettisyyden suhteen, mikä luo valloittavia ja viihtyisiä ympäristöjä.

Energiatehokkuus on 150 lm/W, joten tämä valonheitin kuluttaa vähemmän energiaa kuin tavanomaiset dikroalaltouunit, mikä merkitsee huomattavia säästöjä sähkölaskussa. Lisäksi sen pitkä käyttöikä takaa paljon pidemmän käyttöiän kuin perinteisten lampujen, mikä vähentää tarvetta vaihtaa lampuja usein ja tarjoaa pitkäaikaisen investoinnin.

Lisäksi **himmennettävän Triac**-vaihtoehdon avulla voit helposti säätää valon voimakkuutta mieltymystesi ja tarpeidesi mukaan. On myös syytä huomata, että tämän valonheittimen värintoistoindeksi (**CRI**) on **yli 98**, mikä tarkoittaa, että se pystyy näyttämään värit erittäin tarkasti ja luonnollisesti. Tämä ominaisuus varmistaa, että tämän LED-valonheittimen valaisemat kohteet näkyvät poikkeuksellisen kirkkaina ja elävinä, mikä tarjoaa miellyttävämmän ja realistisemmän visuaalisen kokemuksen.

Tämän valonheittimen suuri kirkkaus tarjoaa voimakkaan ja kohdennetun valaistuksen, joka on ihanteellinen tiettyjen alueiden korostamiseen tai ilmapiiirin luomiseen, joissa on ympäröivä ja viihtyisiä tunnelma. Sen 24°:n aukkukulma tarjoaa suunnatun ja keskitetyn valon, joka sopii täydellisesti kohteiden tai tiettyjen alueiden valaisemiseen tarkasti ja tyylikkäästi.

Korkealaatuisista materiaaleista, kuten lasista ja alumiinista, valmistettu valaisin takaa paremman kestävyys ja kestävyys verrattuna muovimateriaaleihin. Lisäksi sen esteettinen ja elegantti muotoilu lisää hienostuneisuutta mihin tahansa tilaan ja korostaa sen tyyliä ja kauneutta.

Tutustu valaistuksen erinomaisuuteen GU10 8W Track Spot -valaisimella, joka on vaihtoehto, jossa yhdistyvät poikkeuksellinen suorituskyky, energiatehokkuus ja hienostunut muotoilu ja joka täyttää vaativimmatkin valaistustarpeet.

- KÄYTTÖTARKOITUS - LED-spotti 8W Yksivaiheinen Kiskospotti VALKOINEN - GU10 - Häivyttävä Triac - 24° - CRI+98

